
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 415/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 141/2022 – Dispensa nº 063/2022 – 

Contrato n° 415/2022 - Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Cadeiras de 

Rodas e Andadores para atender as necessidades do município de Serra do Ramalho – 

Bahia - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – 

Contratado (a): JULIANA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE ESTRELA TORRES-ME - 

CNPJ nº 34.407.997/0002-00 – Valor global: R$ 43.999,00 (quarenta e três mil novecentos e 

noventa e nove reais) - Dotação Orçamentária: 0501-2006-449052-339039-1001-2046-1002-

2044-2048-2050-2051-2053-2055-2081-2113-339032-0801-2071-0901-2031-2034-2035-

2043-2084-2108 – Data da assinatura 20/07/2022 – Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos 

Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


